平成27年11月18日
会員各位
（公社）和歌山県理学療法士協会
紀南地区担当理事　安井常正
第5ブロック長　泉　順和
第6ブロック長　西畑将史
平成27年度 第4回 紀南地域局研修会・親睦会のお知らせ
拝啓、向寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より協会活動にご協力いただきありがとうございます。
　さて、平成27年度の第4回紀南地域局研修会・親睦会を開催いたします。今回の研修会では冨田昌夫 先生をお招きし、知覚循環や自己組織化などを臨床に用いた内容の講義や、その概念を元にした実技を行って頂く予定です。臨床のヒントが多く得られる内容ですので、皆様の多数のご参加をお待ちしております。
つきましては、参加者の募集を致しますので、別紙に必要事項を記入のうえ、施設単位でご申し込み頂きますよう宜しくお願いいたします。
敬具
【研修会】
日　　時：平成28年  1月9日（土）　受付12：30～　13：00～18:00
内　　容：『（仮）「ヒトの動作を再考する」～自己組織化とは～基本動作の持つ意味から考える』
講　　師：冨田 昌夫　先生（藤田保健衛生大学　医療科学部
佛教大学　保健医療技術学部　客員教授）
場　所：新宮市立医療センター　1階　リハビリテーション科
＊当日は動きやすい服装の用意をお願い致します。

参 加 費：　無料 （理学療法士協会の会員でない方は5000円の参加費が必要です）
尚，この研修会は新人教育プログラムの「C-1神経疾患の理学療法」のポイントに，また，生涯は「県士会主催の研修会」のポイントになります。

【親睦会】
日　　時：平成28年　1月9日（土）　19：00～
場　　所：未定
会　　費：5000円程度

【申し込み締め切り】
平成27年12月24日 (木) 別紙申し込み用紙にてご連絡をお願い致します 。
※参加申込が多い場合、早めに締め切りをさせて頂くこともありますので、ご了承下さい
【会費未納の会員について】
会費未納の会員は和理協主催の研修会や行事に申し込みを頂いても参加できません。
会費未納の会員で当日までに会費納入された会員は、払込済みを証明出来る物（振込領収書や振込通帳のコピーなど）を研修会当日に持参して頂き、会費納入が確認できますと参加可能となります。
                                                                     　以上